РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

« 07 » 08 2017 г.

№ 533

изменений внесении постановление Исполнительного Ютазинского комитета района муниципального Республики Татарстан «O образовательных подготовке учреждений Ютазинского района муниципального 2017-2018 учебному HOBOMV году» от 19.07.2017 № 491

Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

- 1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан «О подготовке образовательных учреждений Ютазинского муниципального района к новому 2017-2018 учебному году» от 19.07.2017 № 491 и утвердить его в новой редакции (Приложение)
- 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель

С.П. Самонина

Приложение к постановлению Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района РТ от 07.08 2017 г. № 533

Состав

муниципальной межведомственной комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Ютазинского муниципального района к 2017-2018 учебному году

Председатель комиссии – Самонина С.П., руководитель Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

Заместитель председателя — Гилязева Г.М., начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».

Члены комиссии:

- 1. Анисимова Н.Н. методист по учебным дисциплинам МКУ «Отдел образования»;
- 2. Бадреев М.А. заместитель начальника межрайонного отдела НД по Бавлинскому и Ютазинскому муниципальным районам УНД и профилактической работы ГУ МЧС России по РТ (по согласованию);
- 3. Брыль Т.М. директор МБУ «Хозяйственно-эксплуатационный центр Ютазинского муниципального района РТ» (по согласованию);
- 4. Гареева А.Р. методист по учебным дисциплинам МКУ «Отдел образования»;
- 5. Захаров А.Н. начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района РТ;
- 6. Мухаметзянова А.Ф. заместитель начальника МКУ «Отдел образования» по воспитательной работе;
- 7. Орехова В.И. методист по дошкольной работе МКУ «Отдел образования»;
- 8. Хабибуллина С.Р. методист по национальному образованию МКУ «Отдел образования»;
 - 9. Якимова Н.В. методист-психолог МКУ «Отдел образования»;
- 10. Янгулова Л.Ф. заместитель начальника МКУ «Отдел образования» по учебно-методической работе.